保護者　様

１　収入の部
単価（円）

学年費 4 月分 200
学年費 5 月分 200
学年費 6 月分 200
学年費 7 月分 200

２　支出の部
単価（円）

520 11 セット

1,000 3 セット

50 105 枚

90 16 袋

90 1 袋

500 1 〆

170 3 枚

20 215 枚

2,500 3 〆

2,000 3 〆

400 7 個

120 102 セット

10 102 セット

20 160 枚

3,200 3 〆

230 15 袋

15 102 枚

210 51 冊

３　残金の部

上記のとおり報告いたします。

ラシャ紙
８切色画用紙
原稿用紙
色画用紙セット
カラー布粘着テープ

10,710

残金
81,600 78,860

硬筆練習帳

2,740

合計 78,860

収入 支出

12,240
1,020

シール 3,450
硬筆手本 1,530

板目表紙２枚セット
とじひも２本セット
色画用紙 3,200
半紙 9,600

510
4,300
7,500
6,000
2,800

ホウセンカ 1,440
ヒマワリ 90

500上質紙

ネームマグ 5,720
マグピース 3,000
カラー板目 5,250

合計 81,600

摘要 数量 合計

102 20,400

102 20,400
102 20,400
102 20,400

摘要 人数 合計

令和7年7月18日

さいたま市立大宮西小学校

校 長 菊 地 勇
3 学 年 一 同

3年1学期学年会計報告

残金2,740円は、2学期に繰り越します。